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G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
] H o] b
GERDAU Ot PLEES I? SN Ci}_l f‘EC JE?_[ :g S DEET il;,%s I? ISXJ Q,]ZE fEC gE(il :g i f ADIEIEC,;/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 19#/310X283 | 000000
. AVENIDA
KM SICARRENERAMENICO - SAAG] N f MEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 17.608 KG 11012213/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000200 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASIMZo92 I (2015)
26792 Tultitlan 16.05.2018 ESAGIORIZIERIS W
COMP(():SIC]ON QUIMICA . hy N v - P
M p N i i E.
% %' % % 3 3 % % % 2 % 0P
0.125 1.111 0.025 0.017 0.122 0.239 0.013 0.001 0.072 0.216 0.040 0.365 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS - & YS/FY GIL
R4 VY o UTHEY Fa .
58.7 74.9 22.1 547.4 404.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




